
Servicii hoteliere si de restaurant - Servicii de servire masa

 Detalii
-------------------

Organizator: Clubul Sportiv "Asociatia Axiopolis Sport Cernavoda"●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 10-01-2020●

Data aparitiei: 13-05-2020●

 Domenii
-------------------

Servicii de cantina si alte servicii de cafenea cu clientela restransa (CPV: 55511000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1033483]

Servicii hoteliere si de restaurant - Servicii de servire masa

Tip Procedura: Norme proprii (Anexa 2B)

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Clubul Sportiv "Asociatia Axiopolis Sport Cernavoda"
CIF: 27709447
Adresa: Strada Medgidiei, Nr. 2, Constanta, Cernavoda, Romania, 905200
Email: axiopolissport@gmail.com
Telefon: +40 241236110
Fax: +40 241236110
Persoana contact: Cernavoda
Punct(e) de contact: Cernavoda
URL: www.axsport.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Servicii hoteliere si de restaurant - Servicii de servire masa

Cod CPV:
55511000-5 - Servicii de cantina si alte servicii de cafenea cu clientela restransa (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii

Descriere:



Se doreste asigurarea hranei (servirea mesei) pentru jucatorii de fotbal, din Liga a III-a incepand cu
data de 10 Ianuarie 2020 – pana pe data de 31 Decembrie 2020: In perioada 10 Ianuarie 2020 - 31
Decembrie 2020 (250 zile)

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 447250 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Norme proprii (Anexa 2B)

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
4/10.01.2020 / 10-01-2020

Denumire Contract:
Servicii hoteliere si de restaurant - Servicii de servire masa

Valoare Contract: 447250 RON

Castigator:
GRANDE MIRAJ
CIF: 23794024
Adresa: Strada Ing. A. Saligny, Nr. 44, Constanta, Cernavoda,
Email: mirajauto@yahoo.com
Telefon: +4 0724185684
Fax: +4 0724185684
URL: www.mirajauto.ro

-----


